

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
Запасні частини для спецтехніки
Філія «Карпатський лісовий офіс» Осмолодське надлісництво
(Код за ДК 021:2015: 43640000-1 – Частини екскаваторів)

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин для спецтехніки, здійснено на підставі інформації, наданої Осмолодському надлісництву філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

У зв'язку з виробничою необхідністю та враховуючи критичну важливість екскаватора для виконання таких завдань Осмолодського надлісництва, як облаштування трелювальних волоків, ремонт лісових доріг, ліквідацію наслідків стихій, забезпечення протипожежних заходів виникла потреба у закупівлі запасних частин до спецтехніки: екскаватора гусеничного марки New Holland E215B (Додаток 1. Копія свідоцтва про реєстрацію машини). Своєчасний ремонт дозволить уникнути простою техніки та забезпечити виконання плану заготівлі деревини й отримання чистого доходу. Несправність техніки може призвести до зриву термінів лісозаготівельних робіт та збільшення витрат на оренду сторонньої техніки. Використання якісних запчастин забезпечує тривалу експлуатацію дорогої техніки та відповідність рекомендаціям виробника.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини для спецтехніки (код за ДК 021:2015: 43640000-1 – Частини екскаваторів) становить **819 200,00** гривень без ПДВ (**983 040,00** гривень з ПДВ), визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості по запчастинах для спецтехніки, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції (Додаток 2. Комерційні пропозиції запасних частин до екскаватора гусеничного марки New Holland E 215B):

- комерційна пропозиція від ТОВ «ЮВС МАШИНЕРІ ГРУП» вартість становитиме 1 136 253,60 гривень з ПДВ;
- комерційна пропозиція від ТОВ «ВАН ВОРДЛ ЛОДЖІСТІК » вартість становитиме 1 111 677,60 гривень з ПДВ;
- комерційна пропозиція від ТзОВ «СПЕЦТЕХ ЮА» вартість становитиме 983 040,00 гривень з ПДВ.

Отже, найактуальніша вартість запасних частин для спецтехніки становить: **983 040,00** грн. з ПДВ.

Копія свідоцтва про реєстрацію машини

УКРАЇНА UA UKRAINE		Власник	
СВІДОЦТВО		ДСГП "ЛІСИ УКРАЇНИ"	
ПРО РЕЄСТРАЦІЮ МАШИНИ		44768034.	
Найменування Екскаватор гусеничний		Адреса:	
Реєстраційний номер 27740AT		Область м.Київ	
Марка NEW HOLLAND E215B		Район Печерський	
Рік випуску 2008		Населений пункт м. Київ	
Заводський № YN1150197		Вул. Руставелі Шота	
Двигун № 26-004617		Буд. 9А корп. кв.	
Шасі №		Видає	
Об'єм двигуна 6700 см.куб.		ГУ Держпродспоживслужба в Івано-Франківській обл.	
Потужність двигуна 118.00 кВт		Державний інспектор Рибак В.Й.	
Маса машини 22000 кг		М.П. ТЕХНАГЛЯД №2	
Особливі відмітки Наказ №693 від 17.03.2023р., м.с.с.мт.Перегінське, вул.Сагайдачного, 142.		Дата 01.12.2023 р.	
Серія OM № 261190		Серія OM № 261190	

Комерційні пропозиції

запасних частин до екскаватора гусеничного марки New Holland E 215B



«380 18001 33 77 88»
 «380 180 283-00-28»
 LOVDL@YVS-GROUP.COM.UA
 WWW.YVS-GROUP.COM.UA

ТОВ «ЮВС МАШИНЕРІ ГРУП»
 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
 ПЕТРОПАВЛІСЬКА БОРЩАГІВКА,
 ВУЛ. ПЕТРОПАВЛІСЬКА, 8,
 3 ПОВЕРХ, ОФ. КОД 1

Вихід. №: 88

від: 09-06-2026

Організація:

Філія Карпатський лісовий офіс

Вх. №:

Кому:

Керівнику

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ*

Марка: E215 BJ

Серійний №:

№	Каталожний номер	Найменування товару	од.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	Сума без ПДВ	Термін постач. **
1	9N4352	Коронка	шт.	10	2 250,00	22 500,00	10-15 днів
2	1140358	Палець	шт.	10	75,00	750,00	10-15 днів
2	1140359	Фіксатор	шт.	10	75,00	750,00	10-15 днів
4	YN62D00017F1	Ланцюг гусеничний в зборі	шт.	2	85 600,00	171 200,00	10-15 днів
5	M20x5 ⁷	Болт з гайкою	шт.	368	81,00	29 808,00	10-15 днів
6	YN161004280A	Водяна помпа	шт.	1	15 600,00	15 600,00	10-15 днів
7	YN35V00054F1	Клапан	шт.	2	15 350,00	30 700,00	10-15 днів
8	YN35V00048F1	Клапан гідравлічний	шт.	3	15 350,00	46 050,00	10-15 днів
9	YN35V00049F1	Клапан	шт.	1	15 350,00	15 350,00	10-15 днів
10	YN35V00050F1	Клапан	шт.	3	15 350,00	46 050,00	10-15 днів
11	YN35V00051F1	Клапан	шт.	1	15 350,00	15 350,00	10-15 днів
12	YN23390E010	Фільтр паливний	шт.	4	2 100,00	8 400,00	10-15 днів
13	YN21P01033S002	Фільтр паливний	шт.	4	980,00	3 920,00	10-15 днів
14	YN188072190A	Фільтр оливи	шт.	4	2 350,00	9 400,00	10-15 днів
15	YN11P00023S003	Фільтр повітряний	шт.	2	2 940,00	5 880,00	10-15 днів
16	YN11P00023S002	Фільтр повітряний	шт.	2	2 560,00	5 120,00	10-15 днів
17	YN52V01013P1	Фільтр гідравлічний	шт.	2	2 980,00	5 960,00	10-15 днів
18	YN15V00037F2	Болтовий редуктор в зборі з гідромотором	шт.	1	191 350,00	191 350,00	10-15 днів
19	YN15V00036F1	Поворотний редуктор в зборі з гідромотором	шт.	1	322 740,00	322 740,00	10-15 днів
Сума, без ПДВ						946 878,000 грн.	
ПДВ (20%)						189 375,60 грн.	
Сума пропозиції, з ПДВ						1 136 253,60 грн.	

Пропозиція дійсна протягом 10 днів, при зміні офіційного курсу НБУ євро (долара) відносно гривні, вартість товару буде змінена.

Умови оплати:

* Комерційна пропозиція не є підставою для оплати, для отримання рахунку звертайтесь до відповідальної особи.

** Орієнтовний, обов'язково уточнюйте перед оформленням замовлення.

Відповідальна особа:



Обычный*Страница

Комерційна пропозиція № 33 від 09 червня 2026 р.

Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАН ВОРЛД ЛОДЖИСТИКС"
п/р UA763510050000026006879190304 у банку АТ "УКРСИББАНК", м. Харків,
08147, Київська область, Києво-Святошинський район, село Софіївська Борщагівка(з), вулиця
Гетьманська, будинок 6, тел.: 097 840 98 25,
код за ЄДРПОУ 41191960, ІПН 411919626548,
Платник податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ» ФІЛІЯ"
КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	9N4352	Коронка	10 шт.	2.210,00	22.100,00
2	1140358	Палець	10 шт.	72,50	725,00
3	1140359	Фіксатор	10 шт.	72,50	725,00
4	YN62D00017F1	Ланцюг гусеничний в зборі	2 шт.	84.200,00	168.400,00
5	M20x57	Болт з гайкою	368 шт.	80,00	29.440,00
6	VN161004280A	Водяна помпа	1 шт.	15.000,00	15.000,00
7	YN35V00054F1	Клапан	2 шт.	15.000,00	30.000,00
8	YN35V00048F1	Клапан гідравлічний	3 шт.	15.000,00	45.000,00
9	YN35V00049F1	Клапан	1 шт.	15.000,00	15.000,00
10	YN35V00050F1	Клапан	3 шт.	15.000,00	45.000,00
11	YN35V00051F1	Клапан	1 шт.	15.000,00	15.000,00
12	VN23390E0010	Фільтр паливний	4 шт.	2.150,00	8.600,00
13	YN21P01036S002	Фільтр паливний	4 шт.	1050,00	4.200,00
14	VN156072190A	Фільтр оливи	4 шт.	2.530,00	10.120,00
15	YN11P00029S003	Фільтр повітряний	2 шт.	3.010,00	6.020,00
16	YN11P00029S002	Фільтр повітряний	2 шт.	2.420,00	4.840,00
15	YN52V01013P1	Фільтр гідравлічний	2 шт.	2.864,00	5.728,00
16	YN15V00037F2	Бортовий редуктор в зборі з гідромотором	1 шт.	188.500,00	188.500,00
17	YN15V00036F1	Поворотний редуктор в зборі з гідромотором	1 шт.	312.000,00	312.000,00

Разом: 926.398,00
185.279,60
1.111.677,60

Один мільйон сто одинадцять тисяч шістьсот сімдесят сім гривень 60 копійок
У т.ч. ПДВ: Сто вісімдесят п'ять тисяч двісті сімдесят дев'ять гривень 60 копійок

Виконавець



Замовник

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦТЕХ ЮА"**Код **41602686**

Банк одержувача

АТ "УкрСиббанк"

Код банку

0

КРЕДИТ рах. N

UA50351005

0000026006879185922

Комерційна пропозиція № 1530 від 09 червня 2026 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦТЕХ ЮА"**

п/р UA503510050000026006879185922 у банку АТ "УкрСиббанк",
08130,Київська обл.,Києво-Святошинський р-н,с.Петропавлівська Борщагівка,вул.Соборна 10-Б,офіс
110, тел.: (093) 199-42-27,
код за ЄДРПОУ 41602686, ІПН 416026810131

Покупець:

**ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ» ФІЛІЯ"
КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА"ЛІСИ УКРАЇНИ"**

Тел.: 050 555-33-62

Договір: Основной договор

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	9N4352	Коронка	10	шт	1 925,00	19 250,00
2	1140358	Палець	10	шт	62,50	625,00
3	1140359	Фіксатор	10	шт	62,50	625,00
4	YN62D000 17F1	Ланцюг гусеничний в зборі	2	шт	79 000,00	158 000,00
5	M20x57	Болт з гайкою	368	шт	70,00	25 760,00
6	VH161004 280A	Водяна помпа	1	шт	12 200,00	12 200,00
7	YN35V000 54F1	Клапан	2	шт	10 550,00	21 100,00
8	YN35V000 48F1	Клапан гідравлічний	3	шт	10 550,00	31 650,00
9	YN35V000 49F1	Клапан	1	шт	10 550,00	10 550,00
10	YN35V000 50F1	Клапан	3	шт	10 550,00	31 650,00
11	YN35V000 51F1	Клапан	1	шт	10 550,00	10 550,00
12	VH23390E 0010	Фільтр паливний	4	шт	1 750,00	7 000,00
13	YN21P010 36S002	Фільтр паливний	4	шт	860,00	3 440,00
14	VH156072 190A	Фільтр оливи	4	шт	1 980,00	7 920,00
15	YN11P000 29S003	Фільтр повітряний	2	шт	2 530,00	5 060,00
16	YN11P000 29S002	Фільтр повітряний	2	шт	1 910,00	3 820,00
17	YN52V010 13P1	Фільтр гідравлічний	2	шт	2 500,00	5 000,00
18	YN15V000 37F2	Бортовий редуктор в зборі з гідромотором	1	шт	175 000,00	175 000,00
19	YN15V000 36F1	Поворотний редуктор в збор з гідромотором	1	шт	290 000,00	290 000,00

Разом:

819 200,00

Сума ПДВ:

163 840,00

Усього з ПДВ:

983 040,00

Всього найменувань 19, на суму 983 040,00 грн.

Дев'ятсот вісімдесят три тисячі сорок гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Сто шістдесят три тисячі вісімсот сорок гривень 00 копійок

Виписав(ла)

